
ZARZĄDZENIE NR 2/24 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie określenia sposobu realizacji uchwał Rady Miasta 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) - zarządzam, co następuje: 

§ 1. Sposób wykonania Uchwały nr LXXI/517/24 Rady Miasta Grajewo VIII Kadencji w sprawie zmian 
w budżecie miasta Grajewo na 2024 r., podjętej na LXXI nadzwyczajnej Sesji Rady Miasta w dniu 26 kwietnia 
2024 r., określa harmonogram stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Sposób wykonania uchwał Rady Miasta Grajewo IX Kadencji podjętych na I zwyczajnej Sesji Rady 
Miasta w dniu 7 maja 2024 r. określają harmonogramy stanowiące załączniki nr 2 - 4 do niniejszego 
zarządzenia: 

1) Załącznik nr 2 dotyczy Uchwały Nr I/1/24 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miasta Grajewo; 

2) Załącznik nr 3 dotyczy Uchwały Nr I/2/24 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miasta 
Grajewo; 

3) Załącznik nr 4 dotyczy Uchwały Nr I/3/24 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrzowi Miasta 
Grajewo - Panu Maciejowi Pawłowi Bednarko. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Maciej Paweł Bednarko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03AA1EF-CADF-4839-A56B-D4416803FF23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 2/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03AA1EF-CADF-4839-A56B-D4416803FF23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03AA1EF-CADF-4839-A56B-D4416803FF23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 2/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03AA1EF-CADF-4839-A56B-D4416803FF23. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 2/24

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 20 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C03AA1EF-CADF-4839-A56B-D4416803FF23. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 2/24 BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO z dnia 20 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


